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Elenco 1

1 Venditti Eliana 20/02/63
2 De Cesare Alessandra 27/08/66
3 Macaluso Giuliana 07/06/75
4 Grasso Olga Maria Rosa 23/09/67
5 Imparato Gianluca 21/04/74
6 Palminteri Daria 15/09/72
7 Cotroneo Vincenzo 27/06/74
8 Citrigno Pasquale 04/01/70
9 Calvano Andrea 26/06/74

10 Scilipoti Emilio 15/07/71
11 Nucita Federico 16/05/72
12 Menocci Alessia v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
13 Marniga Barbara v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
14 Lega Costanza v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
15 Giancola Debora 20/04/72
16 Anzellotti Massimiliano 01/09/68
17 Carotenuto Nevia 18/12/65
18 Catalano Andrea 31/05/69
19 D'Aniello Gemma 15/04/77
20 D'Ercole Isabella 21/07/73
21 Di Caprio Gianfranco 28/02/74
22 Giuliani Diego 05/01/75
23 Grieco Francesca 19/04/70
24 Siciliano Annavaleria 27/09/73
25 Capocefalo Sabrina 17/09/71
26 Di Meo Tommaso 13/07/70
27 Filazzola Maria Teresa 05/06/68
28 Gambi Giovanna 29/01/66
29 Paglia Ilenia 24/09/74
30 Parrella Pierluigi 11/03/72
31 Scalfati Sergio 16/11/68
32 Rampone Michele 28/12/72
33 Baldacci Alessandro 23/10/74
34 Rolle Federica 20/01/73
35 Carratù Livia 28/02/76
36 Cecchetti Paolo 11/08/71
37 Colaiacomo Elisabetta 21/10/74
38 De Mattei Ranieri 11/06/74
39 Liverani Maria Antonietta 17/04/72
40 Giansanti Monica 09/10/68
41 Giardi Dario 03/06/77

Scheda
nr. Cognome

Elenco generale delle schede

Nome Data di nascita / Note
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42 Esposito Patrizia 12/04/72
43 Mazzenga Valentina 09/05/72
44 Sapienza Samantha 10/07/76
45 Salvi Paolo 02/07/74
46 Trapanese Valeria 11/04/74
47 Angelini Giuseppe 30/01/71
48 Spagnolo Stefano 22/10/68
49 Primicino Adriana 30/07/68
50 Nocioni Alessandra 05/10/73
51 Lavarra Patrizia 25/12/71
52 Lacarbonara Filomena 21/12/69
53 De Mattia Maria Cristina 06/05/69
54 Angiuli Lorenzo Antonio 28/06/74
55 Trisolini Adriana 28/12/71
56 Trevisi Gabriella 26/11/73
57 Carrino Luigi 03/08/71
58 Telesca Domenico 07/04/69
59 Radicchio Benedetta 16/01/66
60 Bartoli Barbara 09/04/74
61 Cao Alessia 16/07/73
62 Pisano Angela 24/05/76
63 Satta Giovanni 22/01/72
64 Barbara Antonella 25/11/75
65 Colletta Carla 21/06/72
66 Galvano Domenico 01/09/73
67 Nasta Elena 22/07/73
68 Navarra Ornella 16/02/75
69 Giordano Antonietta 21/01/74
70 Gualtieri Miriam 23/02/73
71 Larosa Antonio 01/12/73
72 Tavernese Alessandra 25/11/75
73 Mustillo Ivana 30/03/66
74 Tolve Emanuela 04/05/66
75 Locicero Venera 05/11/71
76 Bianchini Giuseppe 13/05/66
77 Liguori Maria Vincenza 08/11/70
78 Ticconi Lucilla 19/05/72
79 Summa Gianpietro 02/01/73
80 Coviello Giorgia 30/07/70
81 Sabia Mariangela 23/09/72
82 Onorati Rocco 27/01/68
83 Andriani Teresa 30/04/68
84 Teruel Mercedes 26/03/59
85 Infante Luigia 04/05/71
86 Chillemi Rossana 26/08/67
87 Catanzariti Fabrizio 08/12/78
88 Bigioni Federica 23/11/72
89 Arduini Antonella 09/04/78
90 Angelini Carlotta 25/01/72
91 Dirodi Gesuina 16/12/74
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92 Valente Marta 28/10/75
93 Maggi Giulio 18/08/74
94 Corroppolo Salvatore 29/04/74
95 Bianco Andrea 26/08/70
96 Tranne Giuseppe 20/05/65
97 Sorce Maria Angela 11/09/70
98 Mautone Orsola 05/04/74
99 Cossu Mara 20/01/75
100 Cecchi Arianna 27/06/70
101 Carrara Fabiana 29/12/75
102 Caponi Giorgio 29/12/67
103 Bianchi Eleonora 31/03/73
104 Cordiè Claudia 01/01/74
105 Saporetti Sergio 08/04/73
106 Vindigni Viviana 19/12/72
107 Blasevich Federico 08/12/73
108 Buoncompagni Francesco 27/09/75
109 Manca Romina 14/01/76
110 Giulietti Silvia 05/10/74
111 Di Mauro Simona 23/09/75
112 Del Buono Federica 18/03/67
113 De Luca Maria Teresa 15/02/55
114 Cantore Francesca 15/12/73
115 Gemmabella Maria 13/04/68
116 Palumbo Virginia 06/02/73
117 Teletta Maria 08/03/71
118 Scalzo Giacomo 31/07/74
119 Rodi Federica 03/06/73
120 Di Gangi Dario 04/05/74
121 Commodari Daniela 20/03/68
122 Pirrello Marco 05/07/74
123 Signorile Paola 05/09/69
124 Buggè Felice v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
125 Spicciarelli Francesco Paolo 01/01/54
126 Pillai Alessandra 25/05/69
127 Milella Luigi 10/04/72
128 Matta Manuela 21/12/71
129 Maracchione Maria Ilaria 28/08/65
130 Manunza Cristiano 26/03/70
131 Limongelli Roberto 20/01/71
132 Ligas Antonello 20/03/70
133 Di Lucchio Francesca 06/10/65
134 De Muro Daniela 13/05/68
135 Cecaro Giulia
136 Careddu Maria Bonaria 24/11/61
137 Barbieri Raimondo 09/06/62
138 Alfinito Maddalena 03/09/68
139 Abis Andrea 31/05/72
140 Carlo Elio 03/04/72
141 Barbalace Carmela 17/07/69



�0

Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare

Elenco 1

142 Migliorini Laura 07/09/75
143 Aristei Giuseppe 08/11/66
144 Dell'Anno Benedetta 26/07/76
145 Vatinno Giuseppe 03/04/61
146 Venturelli Tania 18/12/77
147 Dall'Ora Loredana 14/02/74
148 De Rosa Emiliano 23/08/70
149 Giandonato Pietro Blu 23/02/71
150 Deidda Daniela 09/03/73
151 Capozza Ivana 08/04/74
152 Lecca Veronica 24/10/74
153 Cogoni Nicola 13/12/71
154 Manconi Paola 02/12/71
155 Mura Lucia 11/10/70
156 Raimondo Maria Antonietta 19/07/73
157 Sanna Gianluca 29/06/72
158 Sau Carmine 11/09/71
159 Mollo Aurora 17/07/75
160 Oliverio Serafina 26/11/72
161 Simari Benigno Cristiana 09/10/75
162 Kovari Marina 30/05/74
163 Nonna Lina 21/12/68
164 Cinquepalmi Federico v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
165 Luchetti Damiano v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
166 Incagliati Veronica v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
167 Pani Francesca v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
168 Brecciaroli Benedetta v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
169 Bonella Giulia v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
170 Tartaglini Nicoletta v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
171 Biscardi Stefania v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
172 Donati Stefano v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
173 Gunnella Sergio v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
174 Natale Maria Gabriella v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
175 Rossi Alessandra v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
176 Luongo Giuseppe v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
177 Arduini Stefania 11/03/76
178 Bucciero Ambra Vittoria v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
179 Ciavattini Arianna v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
180 Ferrante Aldo 10/07/70
181 Fiorillo Melania 02/05/73
182 Margari Annamaria 14/04/69
183 Melari Rosanna 11/03/76
184 Rossi Giuseppe 15/11/82
185 Sagliocchi Giuseppina 04/03/74
186 Varacalli Grazia 26/08/72
187 D'Ettorre Alessia 25/12/74
188 Cutaia Laura 11/06/68
189 Addis Daniela v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
190 Cerioni Stefano v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
191 Fortunato Carlo v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
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192 Pani Marco v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
193 Pulcini Marina v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
194 Ravera Sonia v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
195 Stefanini Valentina v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
196 Pucci Patrizia v. elenco ex par. 4.2, verbale 29/5/07
197 D'Alessandro Barbara 03/11/71
198 Belsanti Lucrezia 31/07/72
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Elenco 3 - sottoelenco "B"

Scheda 
nr. Cognome Nome Data di 

nascita
Istanza 
stab.

139 Abis Andrea 31/05/72 no
138 Alfinito Maddalena 03/09/68 no
141 Barbalace Carmela 17/07/69 no
137 Barbieri Raimondo 09/06/62 no
151 Capozza Ivana 08/04/74 no
136 Careddu Maria Bonaria 24/11/61 no
140 Carlo Elio 03/04/72 no
135 Cecaro Giulia no
153 Cogoni Nicola 13/12/71 no
147 Dall'Ora Loredana 14/02/74 no
134 De Muro Daniela 13/05/68 no
148 De Rosa Emiliano 23/08/70 no
150 Deidda Daniela 09/03/73 no
133 Di Lucchio Francesca 06/10/65 no
149 Giandonato Pietro Blu 23/02/71 no
162 Kovari Marina 30/05/74 no
152 Lecca Veronica 24/10/74 no
132 Ligas Antonello 20/03/70 no
131 Limongelli Roberto 20/01/71 no
154 Manconi Paola 02/12/71 no
130 Manunza Cristiano 26/03/70 no
129 Maracchione Maria Ilaria 28/08/65 no
128 Matta Manuela 21/12/71 no
142 Migliorini Laura 07/09/75 no
127 Milella Luigi 10/04/72 no
159 Mollo Aurora 17/07/75 no
155 Mura Lucia 11/10/70 no
163 Nonna Lina 21/12/68 no
160 Oliverio Serafina 26/11/72 no
126 Pillai Alessandra 25/05/69 no
156 Raimondo Maria Antonietta 19/07/73 no
157 Sanna Gianluca 29/06/72 no
158 Sau Carmine 11/09/71 no
123 Signorile Paola 05/09/69 no
161 Simari Benigno Cristiana 09/10/75 no
125 Spicciarelli Francesco Paolo 01/01/54 no

Elenco delle persone che non risultano aver presentato 
istanza di stabilizzazione
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Elenco 4.1

Cognome Nome Provenienza

Ballo Daniele Poste Italiane spa
Carnevali Marco Poste Italiane spa
Cola Vittorio Poste Italiane spa
Corallo Sebastiano Poste Italiane spa
D'Ambrosio Alessandro Poste Italiane spa
De Dominicis Mizar Poste Italiane spa
Delfini Anselmo Poste Italiane spa
Di Costanzo Tiziana Poste Italiane spa
Di Lorenzo Grazia Poste Italiane spa
Di Monte Laura Poste Italiane spa
Farina Sabrina Poste Italiane spa
Garofoli Andrea Poste Italiane spa
Grisafi Marco Poste Italiane spa
La Civita Raffaello Poste Italiane spa
Luzzi Ilaria Poste Italiane spa
Marconi Nicoletta Poste Italiane spa
Peragine Maria Poste Italiane spa
Perilli Alessandra Poste Italiane spa
Pesiri Paola Poste Italiane spa
Piacentini Massimiliano Poste Italiane spa
Placidi Patrizia Poste Italiane spa
Quaresima Loredana Poste Italiane spa
Ramondo Maddalena Poste Italiane spa
Raviglia Annalisa Poste Italiane spa
Romanelli Monica Poste Italiane spa
Salerni Simonetta Poste Italiane spa
Santoro Nicola Poste Italiane spa
Tordi Valter Poste Italiane spa
Tremanti Nadia Poste Italiane spa

Elenco delle persone che hanno presentato istanza di stabilizzazione assunte a
tempo indeterminato da altri soggetti ed in posizione di comando presso il
Ministero, di cui al paragrafo 4, punto 1, del verbale della riunione del 29 maggio
2007
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Elenco 4.2

Cognome Nome Note

Addis Daniela scheda 189
Barchetti Luca
Bellotti Marina
Biscardi Stefania scheda 171
Bonella Giulia scheda 169
Bozza Annalisa
Brecciaroli Benedetta scheda 168
Bucciero Ambra Vittoria scheda 178
Buggè Felice scheda 124
Cantarelli Lidano
Capone Elisabetta
Casacchia Simona
Centola Anna
Cerilli Alessandra
Cerioni Stefano scheda 190
Ciavattini Arianna scheda 179
Cinquepalmi Federico scheda 164
Cuccaro Vincenzo
Dal Pozzo Lorenzo
D'Aloisio Sabina
Damian Antonella
Daniele Franco
Del Gais Ugo
Di Marzo Adele Paola
Di Michele Debora
Di Pasquale Dorina
Di Rocco Sara
Dodde Francesca
Dolci Giovanna
Donati Stefano scheda 172
Fedele Dora
Fedele Federico
Fei Giorgia
Ferraro Filiberto
Fiorito Barbara
Fochesato Lavinia
Fortunato Carlo scheda 191

Elenco delle persone che hanno effettuato periodi di lavoro o in base a
titoli diversi da contratti a tempo determinato tecnicamente intesi ovvero
in base a titoli o contratti stipulati con soggetti diversi dal Ministero, di
cui al paragrafo 4, punto 2, del verbale della riunione del 29 maggio 2007
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Elenco 4.2

Galanti Valentina
Galeani Stefano
Galiffa Cinzia
Glorioso Carmela
Gunnella Sergio scheda 173
Incagliati Veronica scheda 166
Isotti Roberto
Lega Costanza scheda 14
Libri Giuseppe
Lionetti Mario
Loiodice Sabino
Luchetti Damiano scheda 165
Luongo Giuseppe scheda 176
Magaletti Giulia
Marcotulli Fabio
Mariniello Maria Luce
Marniga Barbara scheda 13
Martines Elga
Mendola Marco
Menocci Alessia scheda 12
Mezzina Leo
Morelli Marcella
Moriconi Maria Antonietta
Morra Lorenzo
Moschella Demetrio
Muto Donata
Natale Maria Gabriella scheda 174
Pani Francesca scheda 167
Pani Marco scheda 192
Paris Irma
Polese Doriana
Principato Federica
Pucci Patrizia scheda 196
Pugliese Lorenzo
Pulcini Marina scheda 193
Rado Linda
Raggetti Alessandro
Raia Claudia
Ravera Sonia scheda 194
Rossi Alessandra scheda 175
Rossi Simona
Roviezzo Angela
Ruggeri Romano
Russo Gloria
Sabatelli Valentina
Sacchi Maria Rita
Sammarelli Luisa
Scagliusi Eleonora
Scaldaferri Maria Francesca
Sgaramella Erminia

Elenco 4.2

Cognome Nome Note

Addis Daniela scheda 189
Barchetti Luca
Bellotti Marina
Biscardi Stefania scheda 171
Bonella Giulia scheda 169
Bozza Annalisa
Brecciaroli Benedetta scheda 168
Bucciero Ambra Vittoria scheda 178
Buggè Felice scheda 124
Cantarelli Lidano
Capone Elisabetta
Casacchia Simona
Centola Anna
Cerilli Alessandra
Cerioni Stefano scheda 190
Ciavattini Arianna scheda 179
Cinquepalmi Federico scheda 164
Cuccaro Vincenzo
Dal Pozzo Lorenzo
D'Aloisio Sabina
Damian Antonella
Daniele Franco
Del Gais Ugo
Di Marzo Adele Paola
Di Michele Debora
Di Pasquale Dorina
Di Rocco Sara
Dodde Francesca
Dolci Giovanna
Donati Stefano scheda 172
Fedele Dora
Fedele Federico
Fei Giorgia
Ferraro Filiberto
Fiorito Barbara
Fochesato Lavinia
Fortunato Carlo scheda 191

Elenco delle persone che hanno effettuato periodi di lavoro o in base a
titoli diversi da contratti a tempo determinato tecnicamente intesi ovvero
in base a titoli o contratti stipulati con soggetti diversi dal Ministero, di
cui al paragrafo 4, punto 2, del verbale della riunione del 29 maggio 2007
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Elenco 4.2

Simone Riccardo
Stefanini Valentina scheda 195
Tartaglini Nicoletta scheda 170
Tassoni Saverio
Tedeschi Vanessa
Tucciariello Antonio
Valentino Fiamma

Elenco 4.2

Cognome Nome Note

Addis Daniela scheda 189
Barchetti Luca
Bellotti Marina
Biscardi Stefania scheda 171
Bonella Giulia scheda 169
Bozza Annalisa
Brecciaroli Benedetta scheda 168
Bucciero Ambra Vittoria scheda 178
Buggè Felice scheda 124
Cantarelli Lidano
Capone Elisabetta
Casacchia Simona
Centola Anna
Cerilli Alessandra
Cerioni Stefano scheda 190
Ciavattini Arianna scheda 179
Cinquepalmi Federico scheda 164
Cuccaro Vincenzo
Dal Pozzo Lorenzo
D'Aloisio Sabina
Damian Antonella
Daniele Franco
Del Gais Ugo
Di Marzo Adele Paola
Di Michele Debora
Di Pasquale Dorina
Di Rocco Sara
Dodde Francesca
Dolci Giovanna
Donati Stefano scheda 172
Fedele Dora
Fedele Federico
Fei Giorgia
Ferraro Filiberto
Fiorito Barbara
Fochesato Lavinia
Fortunato Carlo scheda 191

Elenco delle persone che hanno effettuato periodi di lavoro o in base a
titoli diversi da contratti a tempo determinato tecnicamente intesi ovvero
in base a titoli o contratti stipulati con soggetti diversi dal Ministero, di
cui al paragrafo 4, punto 2, del verbale della riunione del 29 maggio 2007
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Allegati al D.D. n. IV/I/R/024/2008 del 14 aprile 2008

(Vedi art. 3).
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Persone  assunte a tempo indeterminato da altri soggetti 
ed in posizione di comando presso il Ministero

Elenco 4.1

Cognome Nome Provenienza

1 Ballo Daniele Poste Italiane spa

2 Carnevali Marco Poste Italiane spa

3 Cola Vittorio Poste Italiane spa

4 Corallo Sebastiano Poste Italiane spa

5 D'Ambrosio Alessandro Poste Italiane spa

6 De Dominicis Mizar Poste Italiane spa

7 Delfini Anselmo Poste Italiane spa

8 Di Costanzo Tiziana Poste Italiane spa

9 Di Lorenzo Grazia Poste Italiane spa

10 Di Monte Laura Poste Italiane spa

11 Farina Sabrina Poste Italiane spa

12 Garofoli Andrea Poste Italiane spa

13 Grisafi Marco Poste Italiane spa

14 La Civita Raffaello Poste Italiane spa

15 Luzzi Ilaria Poste Italiane spa

16 Marconi Nicoletta Poste Italiane spa

17 Peragine Maria Poste Italiane spa

18 Perilli Alessandra Poste Italiane spa

19 Pesiri Paola Poste Italiane spa

20 Piacentini Massimiliano Poste Italiane spa

21 Placidi Patrizia Poste Italiane spa

22 Quaresima Loredana Poste Italiane spa

23 Ramondo Maddalena Poste Italiane spa

24 Raviglia Annalisa Poste Italiane spa

25 Romanelli Monica Poste Italiane spa

26 Salerni Simonetta Poste Italiane spa

27 Santoro Nicola Poste Italiane spa

28 Tordi Valter Poste Italiane spa

29 Tremanti Nadia Poste Italiane spa
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Elenco delle persone con contratti diversi da quello a tempo determinato
o stipulati con soggetti diversi dal Ministero

elenco 4.2

nr
. P

ro
gr

.

Sc
he

da
 n

r.

Cognome Nome 

El
en

co
 

1 189 ADDIS Daniela 4.02

2 199 ALESSI Rosa 4.02

3 200 AVOLIO Francesco 4.02

4 342 BANEGAS Luciana 4.02

5 269 BARCHETTI Luca 4.02

6 201 BARILE Matteo 4.02

7 270 BELLOTTI Marina 4.02

8 202 BENVENUTI Federico 4.02

9 249 BERARDI Cristina 4.02

10 171 BISCARDI Stefania 4.02

11 169 BONELLA Giulia 4.02

12 271 BOZZA Annalisa 4.02

13 168 BRECCIAROLI Benedetta 4.02

14 203 BRUCCULERI Rosalinda 4.02

15 178 BUCCIERO Ambra Vittoria 4.02

16 124 BUGGE' Felice 4.02

17 250 BUSCA Sylvia 4.02

18 204 CAFORIO Michele 4.02

19 272 CANTARELLI Lidano 4.02
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20 205 CANTATORE Alessandro 4.02

21 240 CAPELLO Daniela 4.02

22 273 CAPONE Elisabetta 4.02

23 263 CARRAI Giorgio 4.02

24 274 CASACCHIA Simona 4.02

25 338 CASCONE Elisabetta 4.02

26 243 CASSANDRO Chiara 4.02

27 206 CECORO Annunziata 
Adele 4.02

28 275 CENTOLA Anna 4.02

29 344 CENTURIONI Tamara 4.02

30 251 CERESOLI Fabrizio 4.02

31 276 CERILLI Alessandra 4.02

32 190 CERIONI Stefano 4.02

33 207 CHIRIELEISON Silvia 4.02

34 208 CIANI Laura 4.02

35 179 CIAVATTINI Arianna 4.02

36 164 CINQUEPALMI Federico 4.02

37 252 CONTE Antonella 4.02

38 335 CRASTOLLA Giovanna 4.02
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39 277 CUCCARO Vincenzo 4.02

40 210 CUDEMO Margherita 4.02

41 211 CUPPONE Carlo 4.02

42 212 DA POZZO Anna 4.02

43 278 DAL POZZO Lorenzo 4.02

44 279 D'ALOISIO Sabina 4.02

45 280 DAMIAN Antonella 4.02

46 281 DANIELE Franco 4.02

47 253 D'AQUINO Elisa 4.02

48 213 DE MUSSO Francesca 4.02

49 343 DE RINALDIS Luca 4.02

50 282 DEL GAIS Ugo 4.02

51 244 DELLA ROSA Simonetta 4.02

52 214 D'ERRICO Giovanni 4.02

53 283 DI MARZO Adele Paola 4.02

54 284 DI MICHELE Debora 4.02

55 285 DI PASQUALE Dorina 4.02

56 286 DI ROCCO Sara 4.02

57 215 DIOGUARDI Davide 4.02
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58 287 DODDE Francesca 4.02

59 288 DOLCI Giovanna 4.02

60 172 DONATI Stefano 4.02

61 289 FEDELE Dora 4.02

62 290 FEDELE Federico 4.02

63 291 FEI Giorgia 4.02

64 292 FERRARO Filiberto 4.02

65 217 FERRIGNO Lara 4.02

66 240 FIORITO Barbara 4.02

67 293 FOCHESATO Lavinia 4.02

68 264 FORESI Edoardo 4.02

69 191 FORTUNATO Carlo 4.02

70 218 FRACASSA Simone 4.02

71 261 FUCILLA Eugenia 4.02

72 294 GALANTI Valentina 4.02

73 295 GALEANI Stefano 4.02

74 241 GALGANO Edda 4.02

75 296 GALIFFA Cinzia 4.02

76 258 GANGEMI Maria Donatella 4.02
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77 262 GIOVANETTI Andrea 4.02

78 297 GLORIOSO Carmela 4.02

79 173 GUNNELLA Sergio 4.02

80 219 IAMIGLIO Chiara 4.02

81 242 IANNIZZOTTO Antonio 4.02

82 166 INCAGLIATI Veronica 4.02

83 337 INTOCI Andrea 4.02

84 298 ISOTTI Roberto 4.02

85 339 IULIANO Sabato 4.02

86 220 IZZO Maria Pasqualina 4.02

87 345 LANCIOTTI Enrico 4.02

88 14 LEGA Costanza 4.02

89 340 LEMBO Sara 4.02

90 299 LIBRI Giuseppe 4.02

91 300 LIONETTI Mario 4.02

92 301 LOIODICE Sabino 4.02

93 221 LOPEZ Nicola 4.02

94 165 LUCHETTI Damiano 4.02

95 176 LUONGO Giuseppe 4.02
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96 302 MAGALETTI Giulia 4.02

97 303 MARCOTULLI Fabio 4.02

98 341 MARINI Laura 4.02

99 304 MARINIELLO Maria Luce 4.02

100 13 MARNIGA Barbara 4.02

101 305 MARTINES Elga 4.02

102 222 MASONE Ilaria 4.02

103 259 MATANO Fabio 4.02

104 306 MENDOLA Marco 4.02

105 12 MENOCCI Alessia 4.02

106 307 MEZZINA Leo 4.02

107 308 MORELLI Marcella 4.02

108 309 MORICONI Maria Antonietta 4.02

109 310 MORRA Lorenzo 4.02

110 311 MOSCHELLA Demetrio 4.02

111 254 MUSELLA Laura 4.02

112 312 MUTO Donata 4.02

113 174 NATALE Maria Gabriella 4.02

114 247 NERONI Massimiliano 4.02
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115 245 NOLE' Mario donato 4.02

116 223 ORSOMANDO Manuela 4.02

117 255 PAGNINI Giulia 4.02

18 167 PANI Francesca 4.02

119 192 PANI Marco 4.02

120 267 PANTANO Roberta 4.02

121 313 PARIS Irma 4.02

123 224 PASSARO Adriano 4.02

124 268 PATANIA Massimo 4.02

125 256 PELIZZARI Claudia 4.02

126 266 PESCE Patrizia 4.02

127 225 PETRIGLIA  Laura 4.02

128 226 PIACQUADIO Umberto 4.02

129 227 PICCOLOMINI Roberto 4.02

130 228 PISCITELLI Elena 4.02

131 314 POLESE Doriana 4.02

132 229 POSTORINO Giuseppe 4.02

133 315 PRINCIPATO Federica 4.02

134 248 PRISCO Roberta 4.02
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135 196 PUCCI Patrizia 4.02

136 230 PUGLIESE Lorenzo 4.02

137 193 PULCINI Marina 4.02

138 317 RADO Linda 4.02

139 318 RAGGETTI Alessandro 4.02

140 319 RAIA Claudia 4.02

141 194 RAVERA Sonia 4.02

142 231 RICCI Roberta 4.02

143 232 RICCIARDI Francesca 4.02

144 175 ROSSI Alessandra 4.02

145 233 ROSSI Cristiana 4.02

146 320 ROSSI Simona 4.02

147 321 ROVIEZZO Angela 4.02

148 322 RUGGERI Romano 4.02

149 323 RUSSO Gloria 4.02

150 324 SABATELLI Valentina 4.02

151 325 SACCHI Maria Rita 4.02

152 326 SAMMARELLI Luisa 4.02

153 327 SCAGLIUSI Eleonora 4.02
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154 328 SCALDAFERRI Maria Francesca 4.02

155 329 SGARAMELLA Erminia 4.02

156 330 SIMONE Riccardo 4.02

157 234 SOLIDORO Alessandro 
Egidio 4.02

158 246 SORGENTE Barbara 4.02

159 235 SPAGNOLI Cristina 4.02

160 265 SPAGNUOLO Rocco 4.02

161 195 STEFANINI Valentina 4.02

162 170 TARTAGLINI Nicoletta 4.02

163 331 TASSONI Saverio 4.02

164 332 TEDESCHI Vanessa 4.02

165 236 TERENZI Teresa 4.02

166 260 TIBERTI Marco Maria 4.02

167 237 TRENTA Andrea 4.02

168 333 TUCCIARIELLO Antonio 4.02

169 257 VACCARO Elisa 4.02

170 334 VALENTINO Fiamma 4.02

171 238 VATTUONE Aurea 4.02

172 239 VITALE Margherita 4.02
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